
Plzeň, statutární město Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

2006/000263/4   

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 4  

ke smlouvě o výpůjčce č. 2006/000263 (původně HOSP/1697/01/Mach)  

ze dne 7. června 2002, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. března 2006,  

dodatku č. 2 ze dne 24. července 2006 a dodatku č. 3 ze dne 27. dubna 2012  

podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

a podle § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

Půjčitel Plzeň, statutární město                                                                                   

sídlo nám. Republiky 1, 301 00  Plzeň 

zastoupený paní xxxxxxxxxxxxxxxx, členkou Rady města Plzně 

 na základě plné moci č. j. ZM - 151/2014  

 ze dne 7. listopadu 2014 

IČ 00075370 
 

a 
 

vypůjčitel Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

sídlo Nade Mží 1, 318 00  Plzeň - Skvrňany 

zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou 

IČ 25214837 

 

II. 

ZMĚNA  SMLOUVY 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o výpůjčce č. 2006/000263 

(původně HOSP/1697/01/Mach) uzavřené dne 7. června 2002, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

16. března 2006, dodatku č. 2 ze dne 24. července 2006 a dodatku č. 3 ze dne 27. dubna 

2012 (dále jen „smlouva o výpůjčce“), tj.: 

 

a) změně názvu a sídla vypůjčitele podle aktuálního registru subjektů tak, že  

původně  

 

„Střední odborná škola a střední odborné učiliště obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o. 

IČ 25214837 

Chrást, Hutní 75, PSČ 330 03“  

 

se mění na    

 

„Akademie hotelnictví a cestovního ruchu – střední škola, s.r.o. 

IČ 25214837 

Nade Mží 1, 318 00  Plzeň“ 

 

b) změně výměry předmětu výpůjčky na základě digitalizace tak, že 

v článku II. Předmět výpůjčky se mění výměry u pozemku 

 

parc. č. 270/2 z původní 519 m
2
 na novou 521 m

2
, 

parc. č. 270/3 z původní 773 m
2
 na novou 774 m

2
, 

parc. č. 270/4 z původní 705 m
2
 na novou 703 m

2
, 



Plzeň, statutární město Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

2006/000263/4   

Strana 2 (celkem 3) 

 

parc. č. 270/6 z původní 643 m
2
 na novou 644 m

2
, 

parc. č. 270/8 z původní 1815 m
2
 na novou 1931 m

2
 

 

c) změně přenechání části předmětu výpůjčky k dalšímu užívání tak, že 

v čl. VII. odst. 3. se ruší původní text  

  

„Vypůjčitel je oprávněn bez předchozího souhlasu půjčitele přenechat do bezplatného či 

úplatného užívání část vypůjčených nebytových prostor, které neslouží celý den nebo týden 

školským účelům, jiným právnickým či fyzickým osobám k užívání pro sportovní, kulturní, 

vzdělávací a zdravotnickou činnost, nejdéle na dobu 10 měsíců (školní rok).“ 

 

a nahrazuje textem 

 

„Vypůjčitel je oprávněn bez předchozího souhlasu půjčitele přenechat do bezplatného či 

úplatného užívání část vypůjčených prostorů, které neslouží celý den nebo týden školským 

účelům, jiným právnickým či fyzickým osobám k užívání pro sportovní, kulturní, vzdělávací  

a zdravotnickou činnost.“ 

 

d) změně dalšího ustanovení čl. VII. tak, že  

se ruší původní text   

 

„Vypůjčitel je oprávněn přenechat do bezplatného užívání část vypůjčených nebytových 

prostor, které nejsou pro školské účely vypůjčitele kapacitně zcela využity, Střední odborné 

škole ochrany osob a majetku Plzeň s. r. o., IČ 25214144, se sídlem Krašovská 30,  

PSČ 323 00, v rozsahu trvání předmětné smlouvy o výpůjčce, tj. do 1. 9. 2052. V případě 

ukončení předmětné smlouvy o výpůjčce před sjednaným termínem je vypůjčitel povinen 

ukončit další užívání předmětných nebytových prostor třetím subjektem shodně s termínem 

ukončení výpůjčky.“ 

 

a nahrazuje textem 

 

„Vypůjčitel je oprávněn přenechat do bezplatného užívání část vypůjčených prostorů, které 

nejsou pro školské účely vypůjčitele kapacitně zcela využity, Bezpečnostně právní akademii 

Plzeň, s.r.o., střední škole, IČ 25214144, se sídlem Nade Mží 1, 318 00 Plzeň - Skvrňany, 

v rozsahu trvání předmětné smlouvy o výpůjčce. V případě ukončení předmětné smlouvy  

o výpůjčce před sjednaným termínem je vypůjčitel povinen ukončit další užívání 

předmětných prostorů třetím subjektem shodně s termínem ukončení výpůjčky.“ 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

Vůle města k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 175 ze dne  

19. února 2015; občané města byli se záměrem tento dodatek uzavřít seznámeni jeho 

publikací na úřední desce MMP v termínu od 2. února 2015 do 18. února 2015. 

 

Právní vztahy se řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 



Plzeň, statutární město Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

2006/000263/4   

Strana 3 (celkem 3) 

 

Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že jeho obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že ho 

uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  

 

Dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.  

 

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem té smluvní strany, která jej podepíše později.   

 

V Plzni dne ....................                                   V Plzni dne .................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. ……………………….................................. 

Plzeň, statutární město Akademie hotelnictví a cestovního ruchu 

zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - střední škola, s.r.o. 

členkou Rady města Plzně zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 ředitelkou 


